exceder el plazo de 3 (tres) años contados a 
partir del otorgamiento del beneficio. 

3.-  El monto total del reintegro no podrá superar 
en ningún caso la suma total de novecientos 
mil dólares (USD 900.000) para ampliación 
de la planta de gaseosas en El Manantial y 
de un millón quinientos mil dólares (USD 
1.500.000) para la segunda fase del proyec-
to de producción local de marcas internacio-
nales Michelob Ultra en la planta de Acheral. 

4.-  El beneficio de reintegro a la inversión una 
vez otorgado, deberá ser efectuado por el 
Poder Ejecutivo mediante la entrega de certi-